
MUNICIPALIDAD DE LA 

N K ;'¡|¡XH¡UJ¡ 

D enl 
H 

PLATA ) REGISTRO € RETOS 
PER |Epe-z6' 

LAPLATA 28 MAR 9099 FOLIO 00001247 

, ' 

N -“… 1Jí 

VISTO el Expediente 4061-1218689/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora ROMO 

Victoria; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1": Aceptar a partir del 19 de abril de 2023, la renuncia presentada por la 

señora ROMO Victoria, 

sin Goce de Haberes, d 

otorgada mediante Decr 

Subsecretaría de Recau 

Economía, en el Agrupami 

ARTÍCULO 22%: El pr 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 32: 

[ m
l
 

Z
-
 

DNI.29.371.221, Legajo 15.282, quien se encontraba de Licencia 

e acuerdo a lo establecido en el Articulo 969 de la Ley 14.656, 

eto N9 0429/22 y revista en la Dirección de Recaúdación de la 

dación y Atención Ciudadana, dependiente de la Secretaría de 

' Munic¡pa/]y aríhivar.- 

I B JULIO ÉSAR GARRO 

» “a 7 EA 

= 057 


